АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023

          № 187
с. Поспелиха

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, учитывая результаты публичных слушаний от 20.04.2023 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2024 год (прилагается).

2. Опубликовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Жилина Д.В.

Глава района                                                                                    И.А. Башмаков